Inserido por RAFAELA CRISTINE ZOROTEO BACH em: 04/11/2025 08:00:37. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JAIR CANCI em 04/11/2025 09:12:59.
Documento assinado nos termos do Decreto Municipal nº 7.765/2025. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://capanemaprscp.equiplano.com.br:7575/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/50, com o código: ce564870-1cd4-4c37-9750-158fa8d75976

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro – Capanema/PR - 85760-000
Fone:(46)3552-1321   -   CNPJ nº 75.972.760/0001-60    -    www.capanema.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR

PRAZO DETERMINADO

ERRATA – EDITAL Nº 07/2025

 A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo da Prefeitura de Capanema – PR, torna
pública a presente ERRATA referente ao Cronograma do Processo Seletivo Simplificado –
PSS nº 07/2025.

No ANEXO VII – Cronograma do Processo Seletivo, onde se lê:

Classificação provisória 03 de novembro de 2025

Prazo para interposição de recursos 04 à 06 de novembro de 2025

Classificação final 07 de novembro de 2025

Para os cargos de Engenheiro Civil II e Engenheiro Eletricista, leia-se:

Classificação provisória 06 de novembro de 2025

Prazo para interposição de recursos 07 à 10 de novembro de 2025

Classificação final 11 de novembro de 2025

Ressalta-se que esta ERRATA não se aplica ao cargo de Contador Público, que permanece
com as datas originalmente fixadas no Edital.
Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Município de Capanema, aos 04 dias do mês de novembro de 2025.

Jair Canci

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Presidente da Comissão Organizadora

Inserido por RAFAELA CRISTINE ZOROTEO BACH em: 04/11/2025 08:00:37. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JAIR CANCI em 04/11/2025 09:12:59.
Documento assinado nos termos do Decreto Municipal nº 7.765/2025. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://capanemaprscp.equiplano.com.br:7575/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/50, com o código:
ce564870-1cd4-4c37-9750-158fa8d75976

Página: 1Assinaturas

14544/2025 - ERRATA CROMOGRAMA .pdf

04/11/2025 08:00:37

Documento:

Data:

Assinatura avançada realizada por: JAIR CANCI em 04/11/2025 09:12:59.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://capanemaprscp.equiplano.com.br:7575/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/50 com
o código ce564870-1cd4-4c37-9750-158fa8d75976